ПРОТОКОЛ № 5

заседания комиссии по противодействию коррупции

от «11» мая 2024 г.

Время проведения: 12.30

Заседание вел:

Председатель Комиссии – Винокурова Надежда Степановна

Присутствовали: заместитель председателя комиссии: Кураева Я.В.,

члены комиссии: секретарь - Гончарова Людмила Александровна, лицо, ответственное за

профилактику коррупционных и иных правонарушений; Бугайчук Наталия Викторовна,

представитель педагогической общественности ГБДОУ; Баранова Ксения Алексеевна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Отчёт о реализации решений комиссии по противодействию коррупции и о ходе исполнения

Плана мероприятий по противодействию коррупции в ГБДОУ № 33.

1. Отчёт о реализации Плана мероприятий по противодействию коррупции в ГБДОУ № 33 на

2023-2027гг (за 1 квартал 2024 года).

СЛУШАЛИ:

По первому вопросу  лицо, ответственное за профилактику коррупционных и иных

правонарушений Гончарова Л.А. представила присутствующим отчёт о реализации решений

комиссии по противодействию коррупции в ГБДОУ и о ходе исполнения Плана мероприятий по

противодействию коррупции в ГБДОУ № 33 за первый квартал 2024 г. Вопросов и дополнений не

поступило.

Кураева Я.В.  предложила оставить отчёт без изменений и представить данный отчёт заведующему

ГБДОУ.

Голосование: «за» - все, «против» и «воздержались» - нет

СЛУШАЛИ:

По второму  вопросу лицо, ответственное за профилактику коррупционных и иных

правонарушений Гончарова Л.А. представила присутствующим Отчёт о реализации Плана

мероприятий по противодействию коррупции в ГБДОУ № 33 на 2023-2027гг (за 1 квартал 2024

года).

Вопросов и дополнений не поступило.

Баранова К.А. предложила оставить отчёт без изменений и представить данный отчёт заведующему

ГБДОУ.

Голосование: «за» - все, «против» и «воздержались» - нет.

РЕШЕНИЕ:

1. Гончаровой Л.А. представить Отчёт о реализации решений комиссии по противодействию

коррупции в ГБДОУ и о ходе исполнения Плана мероприятий по противодействию

коррупции в ГБДОУ № 33 заведующему ГБДОУ на утверждение.

2. Гончаровой Л.А. представить Отчёт о реализации Плана мероприятий по

противодействию коррупции в ГБДОУ № 33 на 2023-2027гг (за 1 квартал 2024 года)

заведующему ГБДОУ на утверждение.

Председатель Комиссии Винокурова Н.С.

Секретарь Комиссии                                                                     Гончарова Л.А.

 ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 33 КОМПЕНСИРУЮЩЕГО ВИДА
ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Винокурова Надежда
Степановна, ЗАВЕДУЮЩИЙ

15.10.24 11:23 (MSK) Сертификат AFE821B184288C88D37EA5C954E05E97